様式第１３号

令和７年　月　日

福井市長　西行　茂　様

見積者　所在地
　　　　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

見　　積　　書

福井市公立園給食調理業務に係る費用について、下記のとおり見積り
します。

記

１　件名　　　　福井市公立園給食調理業務

２　履行場所　　福井市公立園（上北野保育園・啓蒙保育園・東藤島こども園）

３　見積金額（消費税含む。） 　　　　　　　  ※５年間総額

	百万

	千

	円

様式第１４号
	見積内訳書

	福井市上北野保育園　給食調理業務

	項 目
	算 出 基 礎
	金 額

	人件費
	（１）給料
　　正規　　職名　人数　支給額（年額）
　　非正規　職名　人数　支給額（時間給・日数）
	正規
	職名
	時間数
	人数
	年額

	非正規
	職名
	時間数×日
	人数
	年額

（２）法定福利費　健康保険・厚生年金・雇用保険・労災等
（３）手当等
（４）福利厚生費
（５）その他

項目　計

	保健
衛生費
	健康診断費、腸内細菌検査費
被服衛生費

	項目　計

	諸経費
	消耗品、雑費、研修費、駐車場代等

	項目　計

	管理費
	管理費

	項目　計

	その他

	項目　計

	合計
金額

	消費税
	１０％

	１年間　　合計

	５年間
合計

様式第１４号
	見積内訳書

	福井市啓蒙保育園　給食調理業務

	項 目
	算 出 基 礎
	金 額

	人件費
	（１）給料
　　正規　　職名　人数　支給額（年額）
　　非正規　職名　人数　支給額（時間給・日数）
	正規
	職名
	時間数
	人数
	年額

	非正規
	職名
	時間数×日
	人数
	年額

（２）法定福利費　健康保険・厚生年金・雇用保険・労災等
（３）手当等
（４）福利厚生費
（５）その他

項目　計

	保健
衛生費
	健康診断費、腸内細菌検査費
被服衛生費

	項目　計

	諸経費
	消耗品、雑費、研修費、駐車場代等

	項目　計

	管理費
	管理費

	項目　計

	その他

	項目　計

	合計
金額

	消費税
	１０％

	１年間　　合計

	５年間
合計

様式第１４号
	見積内訳書

	福井市東藤島こども園　給食調理業務

	項 目
	算 出 基 礎
	金 額

	人件費
	（１）給料
　　正規　　職名　人数　支給額（年額）
　　非正規　職名　人数　支給額（時間給・日数）
	正規
	職名
	時間数
	人数
	年額

	非正規
	職名
	時間数×日
	人数
	年額

（２）法定福利費　健康保険・厚生年金・雇用保険・労災等
（３）手当等
（４）福利厚生費
（５）その他

項目　計

	保健
衛生費
	健康診断費、腸内細菌検査費
被服衛生費

	項目　計

	諸経費
	消耗品、雑費、研修費、駐車場代等

	項目　計

	管理費
	管理費

	項目　計

	その他

	項目　計

	合計
金額

	消費税
	１０％

	１年間　　合計

	５年間
合計